MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 0788/2021
Em 06 de maio de 2021

Câmara MuniçippLdeAlgUlggg.!ê.
Protocolo: 3671/2021 de 12/05/2021 16:26
Documento: Resposta no l à Indicação no 1572/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara J\aunícípa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

1:=3:1g=1;.s: E{XHIEBURq:.ETB!
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosampnte

ALANMVA
Chefe db il)bbinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7A1N0D8S3N4H0C5
		2021-05-17T17:17:59-0300